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PYTANIA I ODPOWIEDZI  (2) 

 

 

Dotyczy:  przetargu nieograniczonego na zakup samochodu typu minivan    

 

Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły zapytania dotyczące 

treści SIWZ. Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień 

publicznych treść pytań oraz odpowiedź Zamawiającego przedstawione zostały poniżej.  

 

Pytanie 1 

Co zamawiający rozumie przez zapewnienie na koszt wykonawcy w okresie serwisowania 

„materiałów eksploatacyjnych”? Czy w te materiały będą się wliczać opony, klocki 

hamulcowe, tarcze hamulcowe, wszelkie płyny itp.? 

Odpowiedź: 

Materiały eksploatacyjne jakie są potrzebne do  przeprowadzenia przeglądu (np. oleje, filtry). 

Koszt części zamiennych (np. klocki hamulcowe), o ile nie są objęte gwarancją będzie ponosił 

zamawiający. 

 

Pytanie 2 

Czy zamawiającemu na pewno chodzi o gwarancję na perforacje podwozi minimum 6 lat 

(limit do 150 000 km) 

Odpowiedź: 

Zamawiającemu oczywiście chodzi o gwarancję na perforację nadwozia. Wystąpiła oczywista 

omyłka pisarska. Jeżeli w którymkolwiek dokumencie przetargowym wystąpiło takie 

określenie należy rozumieć gwarancję na perforację nadwozia.  

 

Pytanie 3 

Czy zamawiający dopuszcza zamiast tego zapisu gwarancję na perforację nadwozia 12 lat bez 

limitu kilometrów? 

Odpowiedź: 

Gwarancja na perforację nadwozia powyżej 6 lat i/lub większym limitem kilometrów niż 

150 000 km jest przez zmawiającego jak najbardziej pożądana.  

 

 

W związku z powyższym Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 cyt. ustawy zmienia 

SIWZ w zakresie odpowiedzi na pytania. 

 

 


